
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 вересня 2024 р. Чернігів № 739 

 

 

Про окремі питання продажу 

алкогольних напоїв та речовин, 

вироблених на спиртовій основі 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

підпункту 5 пункту 3 розділу XII, абзацу першого пункту 29 розділу XIII Закону 

України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

тютюнової сировини, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та 

пального» 

з о б о в ’ я з у ю:  

1.  Взяти до уваги, що розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 27 травня 2022 року № 188 «Про реалізацію 

алкогольних напоїв та речовин, вироблених на спиртовій основі» (із змінами) 

втратило чинність з дня набрання чинності Законом України «Про державне 

регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилятів, 

біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального», крім 

заборони торгівлі алкогольними напоями, речовинами, виробленими на 

спиртовій основі, на території Новгород-Сіверської, Семенівської, 

Корюківської, Сновської, Городнянської міських територіальних громад та на 

час комендантської години на території Чернігівської області.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації Костянтина 

Мегема. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 


